
ZÁRUČNÍ LIST 

 

Dodatek č. 1 smlouvy ze dne 11. 03. 2021 

 

 
Jméno zákazníka: Slezské divadlo Opava, příspěvková organizace, Horní náměstí 195/13, Opava, IČ 00100552 

 

 

Prodávaný nástroj: křídlo SCHOLZE, model S, opusové číslo 6636, 210 cm dlouhé 

 

 

Repasované části v nástroji, na které se vztahuje záruka: 

 

 

 

Podmínky záruky: 

 

I. 

 

Záruka se vztahuje na opravované a vyměněné části nástroje. 

Záruka se vztahuje na skryté vady, které nemohly být zjištěny při převzetí nástroje. 

Doba platnosti záruky je 24 měsíců od data prodeje nástroje. 

 

 

II. 

 

Kupující je povinen reklamovat vadu bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil. 

 

 

III. 

 

Záruka se nevztahuje na: 

- škody vzniklé vinou majitele nebo třetích osob 

- škody a závady, které vzniknou jako důsledek nešetrného zacházení a z nedodržování 

„Pokynů pro údržbu klavíru” - které jsou dodány písemně spolu s touto zárukou jako Dodatek č. 2 smlouvy 

- škody, které vzniknou při dopravě a škody vzniklé neodbornou manipulací 

- škody, které vznikly jako důsledek cizích neodborných zásahů 

- škody vzniklé nevhodným prostředím v místě instalace nástroje, zejména nedodržením 

vhodných vlhkostních a teplotních limitů: vhodné vlhkostní limity = relativní vlhkost vzduchu 

v prostředí instalace nástroje se musí pohybovat v rozmezí 40% - 60% při teplotě 18-22 °C, 

dlouhodobější hodnoty a náhlé výkyvy vlhkosti pod 35% a nad 70% a teploty pod 10 °C a nad 35 °C 

nástroj nevratně znehodnocují 

- škody vzniklé umístěním nástroje blízko zdrojů sálavého tepla či přímého slunečního záření 

- povrchové poškození jednotlivých částí nástroje, způsobené běžným opotřebením 

- škody vzniklé neodbornou regulaci, intonaci a laděním nástroje 

 

 

IV. 

 

Zákazník prohlašuje, že byl seznámen s Pokyny pro údržbu klavíru, které obdržel v písemné formě. 

 

 

 

Záruku poskytuje: 

 

PAGAT ULTIMO MUSICAL PRODUCTIONS, s r.o. 

Na Doubkové 1249/4, 150 00 Praha 5 

Tel. xxxx, E-mail: xxxx 

jednatel: Jakub Zahradník 


